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Herpt
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Heusden
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Admiraalsweg
Afrikalaan
Afrikalaan
Afrikalaan
Afrikalaan
Afrikalaan
Afrikalaan
Akkerlaan

Anton Pieckplein
Asterstraat
Aziélaan
Beukstraat
Beukstraat
Burgemeester van der Heijdenstraat
De Bosschen
Duinweg

Duinweg

Duinweg

Frans Halslaan
Giersbergen
Grotestraat
Grotestraat
Grotestraat
Grotestraat
Irissenstraat
Johann de Wittstraat
Kasteeldreef
Kasteeldreef
Lipsstraat
Mozartlaan
Petuniastraat
Petuniastraat

Prins Hendrikstraat
Prins Hendrikstraat
Prins Hendrikstraat
Prins Hendrikstraat
Raadhuisplein
Rooseveltstraat
Schoolstraat
Schoolstraat
Schoolstraat
Schoolstraat
Spoorlaan
Sportlaan
Stationsstraat
Torenstraat
Torenstraat
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Valeriusstraat
Vennestraat
Wilhelminastraat
Willem van Oranjestraat
Willem van Oranjestraat
Willem van Oranjestraat
Dekkerseweg
Dekkerseweg
Kerkstraat
Kerkstraat
Kerkstraat
Ambrosiushof
Mommersteeg
Mommersteeg
Pater van den Elsenstraat
Tuinbouwweg
Tuinbouwweg
Tuinbouwweg
Grotestraat
Groene Woud
Heusdenseweg
Demer

Demer

Demer

Demer
Garnizoenstraat
Htg Johanna van Brabantstraat
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5151MR
5152MD
5152MD
5152MD
5152MD
5152MD
5152MD
5151RZ
5152L.Z
5151TM
5152JB
5151ZK
5151ZK
5151HK
5151RT
5151RK
5151RK
5151RK
5151SN
5151RG
5151JD
5151JD
5151JD
5151JD
5151TN
5151CK
5151RS
5151RS
5151BH
5151KA
5151TW
5151TW
5151GB
5151GB
5151GB
5151GB
5151JH
5151CR
5151HH
5151HH
5151HH
5151HH
5151DE
5151RK
5151HC
5151JR
5151JR
5151JK
5151LP
5151CA
5151BW
5151VP
5151TB
5151VP
5154PJ
5154PJ
5154AN
5154NM
5154NM
5254HD
5254VN
5254VN
5254JG
5254VJ
5254VJ
5254VJ
5256PB
5256NR
5256NC
5256ZH
5256AB
5256AD
5256ED
5256EK
5256EM

De Stulp

Evenementenhal/Theaterzaal

Centrum voor de Kunsten de Aleph
Ouderen Societeit Hunenhof

Utopia

Poppentheater De Dwerg

Balletzaal De Pirouette

Aula begraafplaats Drunen

Brugzaal De Voorste Venne

Het Trefpunt

Sportzaal De Brug

Montessorischool De Wiek

R.K. Basisschool De Bolster
Burgemeester van der Heijdenstraat 51
De Bosschen 2A

Gemeentewerf Drunen

Woning gemeentewerf Drunen
Midgetgolfbaan Duinweg 45

Frans Halslaan 1

Pomp Giersbergen

Kantoor Maatschappelijk Werk
Centrum voor de Kunsten de Aleph
Kantoor Modus

PSZ De Teddybeer

Koning Willem | College

School voor speciaal basisonderwijs De Regenboog
Magazijn

Kasteeldreef 48

Kantoorgebouw SAPA (voorheen Alcoa)
PSZ "t Opstapje"

Petuniastraat 27G (garagebox)
Petuniastraat 29G (garagebox)
Sporthal Onder de Bogen

W.M.L.

Kinderboerderij Prins Hendrikstraat 84
Kantine/ Kleedkamers Mixed Hockey Club Drunen
Gemeentehuis Drunen

Bibliotheek Drunen

Schoolstraat 9

Huisartsenpraktijk Drunen
Schoolstraat 9-11 Ged.A

Schoolstraat 9A

Poort van Heusden
Openluchtzwembad 't Run
Stroomdistributiestation Stationsstraat
Handbalvereniging Avanti, kleedaccommodatie
FC Drunen Duinzicht, kleedaccommodatie
Clubhuis De Boerderij Jong Nederland
Gebouw Peuterspeelzaal De Vennerakkers
Sportzaal De Vennen
Brandweerkazerne Drunen
Servicebureau Mensen Zonder Werk
Turkse sociéteit

Clubhuis Vrijetijdsclub Drunen
Clubgebouw Onze Lieve Vrouwe Schuts
Kleedkamers SC Elshout Den Donk
Gemeenschapshuis 't Rad
Clubgebouw Scouting Sint Jan
Clubgebouw KPJ Drunen-Elshout
Creativiteitscentrum de Ark
Mommersteeg 94

Mommersteeg 92 Kas

Buurthuis De Haarstek

Tuinbouwweg 42

Tuinbouwweg 26

Tuinbouwweg 31

Houten huisje Heesbeen
Voetbalvereniging Herptse Boys

Aula begraafplaats Heusden
Glasstudio Demerrondeel

Oude MAVO Vesting

Gebouw Streekarchief

PNEMhuisje Demer 30T
Brandweerkazerne Heusden

Ruine Kasteeltuin met Expositieruimte

Stichting De Twern

Stichting De Voorste Venne

Stichting De Voorste Venne/Stg. De Aleph
Stichting De Voorste Venne/Stg. Hunenhof
Stichting De Voorste Venne

Stichting De Voorste Venne/De Dwerg
Stichting De Voorste Venne

Gemeente Heusden

Stichting De Voorste Venne/ONA, Vivace, Harmonie Drunen
Leegstand

Gemeente Heusden/SHJ

Stg. Algemeen Toegankelijk Onderwijs (ATO)
Stichting Scala

Leegstand

Camelot Beheer B.V.

Gemeente Heusden

Particulier

Particulier

Leegstand

Gemeente Heusden

Stichting De Voorste Venne/Stichting Juvans
Stichting De Voorste Venne/Stichting de Aleph
Stichting De Voorste Venne/Stichting Modus en Vluchtelingenwerk
Stichting De Voorste Venne/Stichting Peuterspeelzalen Heusden
Koning Willem | College

Stichting Scala

Leegstand

Particulier

Technasium d'Oultremontcollege

Stichting Peuterspeelzaal "'t Opstapje"
Particulier

Particulier

Gemeente Heusden

Gemeente Heusden

Gemeente Heusden

Mixed Hockey Club Drunen

Gemeente Heusden

Stichting Openbare Bibliotheken Heusden
Camelot Beheer B.V.

Huisartsen Barnhoorn, Engelenburg, Van den Winkel
Van Spijk, Standbouw en Reclame

Comperto en De Vaan Accessoires

Camelot Beheer B.V.

Gemeente Heusden

Gemeente Heusden

Handbalvereniging Avanti

F.C. Drunen

Stichting Jong Nederland,Drunen

Leegstand

Gemeente Heusden

Brandweer Brabant Noord

Stichting Servicebureau Mensen Zonder Werk
Stichting Turkse Cultuur

Vrijetijdsclub Drunen

Onze Lieve Vrouw Schuts Elshout

S.C. Elshout/handbal

Stichting "Elshout Vooruit"

Stichting Scouting Sint Jan

KPJ Drunen-Elshout

Creativiteitscentrum De Ark

Camelot Beheer B.V.

Particulier

Stichting De Twern

Particulier

Camelot Beheer B.V./de heer Lansdaal
Particulier

Camelot Beheer B.V.

Voetbalvereniging Herptse Boys

Gemeente Heusden

Particulier

Kreatief Centrum Heusden/Kinderopvang/Maasvliegers
Gemeente Heusden/Streekarchief

Leegstand

Brandweer Brabant Noord

Leegstand

—
N DW= NPNNNNNNONNMNNNNNDDN

—_—
—_

NDNNWN=2 22 aPNDNDNDDNDDNDNODN -

RN
W

_
o 0o oo

A
o O

—

w N

Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Bedrijfsvoering
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Overig

Overig
Bedrijfsvoering
Overig
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Monumentaal
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Overig

Overig
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Overig

Overig
Maatschappelijk
Overig
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Bedrijfsvoering
Maatschappelijk
Overig

Overig

Overig

Overig
Monumentaal
Maatschappelijk
Overig
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Bedrijfsvoering
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Overig

Overig
Maatschappelijk
Overig

Overig

Overig

Overig
Maatschappelijk
Bedrijfsvoering
Monumentaal
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Overig
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Plan Burg. Stiegersstraat. Wordt verkocht
Plan Poort van Heusden

Is inmiddels gesloopt

Plan Poort van Heusden
Plan Poort van Heusden

Garagebox
Garagebox

Plan Van Delft
Plan Van Delft
Plan Van Delft
Plan Van Delft
Plan Poort van Heusden

Plan Viktoria
Plan Viktoria

Bedrijventerrein 't Hoog
Bedrijventerrein 't Hoog

B IS

[}

IS5

Sl

[}

ISI5I5

IS5

Sl


//HSDFILE02/HSDOrganisatie/Projecten/Gemeentelijke eigendommen/Overzicht eigendommen/Duinweg 39 Drunen.docx
//HSDFILE02/HSDOrganisatie/Projecten/Gemeentelijke eigendommen/Overzicht eigendommen/Frans Halslaan 1 Drunen.docx
//HSDFILE02/HSDOrganisatie/Projecten/Gemeentelijke eigendommen/Overzicht eigendommen/Grotestraat 63 en 63a Drunen.docx
//HSDFILE02/HSDOrganisatie/Projecten/Gemeentelijke eigendommen/Overzicht eigendommen/Grotestraat 71 Drunen.docx
//HSDFILE02/HSDOrganisatie/Projecten/Gemeentelijke eigendommen/Overzicht eigendommen/Grotestraat 73 Drunen.docx
//HSDFILE02/HSDOrganisatie/Projecten/Gemeentelijke eigendommen/Overzicht eigendommen/Petuniastraat 27G  en 29G Drunen.docx
//HSDFILE02/HSDOrganisatie/Projecten/Gemeentelijke eigendommen/Overzicht eigendommen/Petuniastraat 27G  en 29G Drunen.docx
//HSDFILE02/HSDOrganisatie/Projecten/Gemeentelijke eigendommen/Overzicht eigendommen/Valeriusstraat 6 Drunen.docx
//HSDFILE02/HSDOrganisatie/Projecten/Gemeentelijke eigendommen/Overzicht eigendommen/Willem van Oranjestraat 1,3 en 5 Drunen.docx
//HSDFILE02/HSDOrganisatie/Projecten/Gemeentelijke eigendommen/Overzicht eigendommen/Willem van Oranjestraat 1,3 en 5 Drunen.docx
//HSDFILE02/HSDOrganisatie/Projecten/Gemeentelijke eigendommen/Overzicht eigendommen/Willem van Oranjestraat 1,3 en 5 Drunen.docx
//HSDFILE02/HSDOrganisatie/Projecten/Gemeentelijke eigendommen/Overzicht eigendommen/Kerkstraat 33a en b Elshout.docx
//HSDFILE02/HSDOrganisatie/Projecten/Gemeentelijke eigendommen/Overzicht eigendommen/Kerkstraat 33a en b Elshout.docx
//HSDFILE02/HSDOrganisatie/Projecten/Gemeentelijke eigendommen/Overzicht eigendommen/Tuinbouwweg 31 en 31B Haarsteeg.docx
//HSDFILE02/HSDOrganisatie/Projecten/Gemeentelijke eigendommen/Overzicht eigendommen/Grotestraat 2 Heesbeen.docx
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Vlijmen
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Vlijmen
Vlijmen
Vlijmen
Vlijmen
Vlijmen
Vlijmen
Vlijmen
Vlijmen
Vlijmen
Vlijmen
Vlijmen

Pelsestraat

Putterstraat

Putterstraat

Stadshaven

Vismarkt

Waterpoort

Wijksestraat

Wijksestraat

Wijksestraat

Abdijlaan

Kerkstraat

Kerkstraat

Meerdijk
Nieuwkuijksestraat
Nieuwkuijkseweg

Sint Jorisstraat
Touwslager

Vimmerik

Kasteellaan

Kasteellaan

Kasteellaan

Kasteellaan

Margrietstraat
Robrechtstraat
Robrechtstraat
Vermeerstraat
Akkerstraat

Burgemeester Zwaansweg
Burgemeester Zwaansweg
Burgemeester Zwaansweg
Constantijn Huijgensstraat
De Akker

De Akker

Grote Kerk

Heistraat

Industriepark Vliedberg
Jacob van Lennepstraat
Julianastraat
Julianastraat
Julianastraat
Julianastraat
Julianastraat
Lavendelweg

Meliestraat

Monseigneur v Kesselstraat
Monseigneur v Kesselstraat
Monseigneur v Kesselstraat
Mortelweg

Nassau Dwarsstraat
Nassaulaan

Parklaan

Pastoor Smoldersstraat
Pieter Bruegelstraat
Pieter Bruegelstraat
Pieter Bruegelstraat

Plein 24en 24 A
Plein

Plein

Plein

Plein

Plein

Plein

Priemsteeg

Priemsteeg
Vijfhoevenlaan
Vijfhoevenlaan
Vijfhoevenlaan
Wilhelminastraat

Wolput

Wolput

Wolput

Wolput

Wolput

Wolput

Wolput

58 A

20 A
16 Z

_ A a

20
20 A
4 A

16
16 A
9A
31

46
38
38 A
38 B
38 C
40
40 A
82 A

5256AT
5256AP
5256AN
5256BA
5256BC
5256AX
5256BJ
5256BH
5256AW
5253VP
5253AN
5253AN
5253BX
5253AJ
5253PA
5253BL
5253RK
5253CB
5256GV
5256GV
5256GV
5256GV
5256KV
5256GN
5256GN
5256HL
5251EB
5251CJ
5251CJ
5251 CJ
5251LW
5251HH
5251AC
5251AA
5251AN
5251RG
5251LX
5251ED
5251ED
5251ED
5251ED
5251ED
5251WT
5251EG
5251AW
5251AW
5251AW
5253VS
5251KJ
5251JB
5251RK
5251RE
5152LA
5251LA
5251LB
5251AT
5251AT
5251AT
5251AT
5251AT
5251AT
5251AT
5251CW
5254JM
5251HH
5251HH
5251HH
5251ET
5251CG
5251CG
5251CG
5251CG
5251CG
5251CG
5251CH

Bezoekerscentrum Heusden
Havenwachthuis Jachthaven De Wiel
Het Gouverneurshuis
Havenwagthuisje

Visbank

Waterpoort

Wijksestraat 6, vml Chinees restaurant
Wijksestraat 1

Wijkse Poort

Abdijlaan 2

Het Knotshuis

Creatief centrum 't Stuurhuis

St. Jorisgilde van Onsenoort
Basisschool 't Kompas (nevenvesting)
Wielerparcours De Heuvelen, clubhuis
Emmamolen

Touwslager 11

Vimmerik 33

Sporthal De Kubus

Ouderensociéteit Vereniging Senioren Heusden
Bibliotheek

Thebe Thuiszorg Heusden
Tennisvereniging Heusden
Robrechtstraat 21

Robrechtstraat 23

Buurthuis De Schakel

Akkerstraat 4

Brandweerkazerne Vlijmen
Bibliotheek Vlijmen

Zwembad en Sporthal Die Heygrave
Constantijn Huijgensstraat

De Akker 76

De Akker 48

Kerktoren Prot. Kerk Vlijmen

Loods achter Oliemaat (voormalige Hubo)
Industriepark Vliedberg 16Z

Jacob van Lennepstraat 2
Julianastraat 6

Julianastraat 10

Julianastraat 8

Gemeentehuis Vlijmen

Julianastraat 26

Gemeentewerf Vlijmen

Meliestraat 11

Monseigneur van Kesselstraat 27
Monseigneur van Kesselstraat 1
Monseigneur van Kesselstraat 3
Aula begraafplaats Vlijmen

Pand en loods

Loods Totalytuin

Dependance d' Oultremontcollege Vlijmen
Jongerencentrum Orca

Sportzaal De Hoge Heide

Vlijmense Mixed Hockey Club
Kleedaccommodatie V.V. Vlijmense Boys
Plein 24 en 24a

Plein 20/ deel 2

Plein 20A

Plein 4A

Plein 4

Plein 16

Plein 16A

Verdeelstation KPN

Sportpark Haarsteeg Kleedgebouw
Bedrijfshal Innoseeds

Bedrijfshal Innoseeds

Bedrijfshal Innoseeds

De Mini-Bussel

Wolput 38

Wolput 38A

Wolput 38B

Wolput 38C

Wolput 40

Wolput 40A

Wolput 82A

HBT, Streekarchief, Gemeente Heusden
Holland Boating B.V.

Stichting het Gouverneurshuis
Gemeente Heusden

Heeren van Heusden

Gilde St. Joris

Leegstand

Camelot Beheer B.V.

Leegstand

Camelot Beheer B.V.
Carnavalsvereniging "Knotwilgendam"
Stichting Stuurgroep Vlijmen

St. Jorisgilde van Onsenoort en Nieuwkuijk
Stichting Scala

Team Brabant 2000

Particulier

Verdonk Kwekerijen

Camelot Beheer B.V.

Gemeente Heusden

Stichting Modus/Vereniging Senioren Heusden
Stichting Openbare Bibliotheek Heusden
Thebe Services B.V.
Tennisvereniging Heusden

Leegstand

Stichting Woonveste

Stichting De Twern

Camelot Beheer B.V.

Brandweer Brabant Noord

Stichting Openbare Bibliotheken Heusden
Gemeente Heusden/Aquamigos
Stichting Eigenwijs

Camelot Beheer B.V.

Particulier

Ned. Hervormde kerk Vlijmen
Particulier

Orange Nederland N.V.

EHBO Vlijmen

Camelot beheer B.V.

Particulier

Camelot Beheer B.V.

Gemeente Heusden

Van Stokkum Beheer B.V.

Camelot Beheer B.V. + Vereniging Bouwhal Heusden
Particulier

Leegstand

Leegstand

Leegstand

Gemeente Heusden

Particulier

Heijden L.H.J. Vastgoed van der
Meerdere tijdelijke gebruikers
Stichting De Twern

Gemeente Heusden

Vlijmense Mixed Hockey Club
Voetbalvereniging Vlijmense Boys
Cafetaria De Richel in nr. 24
Particulier

Camelot Beheer B.V.

Particulier

Particulier

Shoe's Next

Camelot Beheer B.V.

Gemeente Heusden/KPN
Rooms-Katholieke Voetbalvereniging Haarsteeg
Camelot Beheer B.V.

Leegstand

Leegstand

Stichting Scala

Leegstand

Camelot Beheer B.V.

Particulier

Okapi V.O.F.

Leegstand

Particulier, per 1 november 2011 leeg.
Camelot Beheer B.V.
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Monumentaal
Maatschappelijk
Monumentaal
Overig
Monumentaal
Overig

Overig

Overig

Overig

Overig
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Overig

Overig
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Overig

Overig
Maatschappelijk
Overig
Bedrijfsvoering
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Overig

Overig
Monumentaal
Overig

Overig
Maatschappelijk
Overig

Overig

Overig
Bedrijfsvoering
Overig

Overig

Overig

Overig

Overig

Overig
Bedrijfsvoering
Overig

Overig
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk
Overig

Overig

Overig

Overig

Overig

Overig

Overig

Overig
Maatschappelijk
Overig

Overig

Overig
Maatschappelijk
Overig

Overig

Overig

Overig

Overig

Overig

Overig

ID
Wordt geprivatiseerd, erfpachtconstructie
Herstructurering Wijksestraat/Burchtplein ID
Herstructurering Wijksestraat/Burchtplein ID

ID
Wordt verkocht

ID

Uitbreiding 't Hoog Il
Plan Poort van Heusden

betreft 10m2, rest is eigendom Bieb

Ondergrond verhuurd, is geen opstalrecht gevestigd
Plan Castellum, Woonveste
Plan Castellum, Woonveste

Centrumplan Vlijmen

Centrumplan Vlijmen
Centrumplan Vlijmen

Centrumplan Vlijmen/Herontwikkeling Oliemaat

Centrumplan Vlijmen
Centrumplan Vlijmen
Centrumplan Vlijmen

Centrumplan Vlijmen

Plan Kavelingenweg

Plan De grassen, is verkocht
Centrumplan Vlijmen, staat in verkoop
Centrumplan Vlijmen

Centrumplan Vlijmen

Herontwikkeling wwc
Herontwikkeling bedrijventerrein Nassaulaan

Sl

Voor een kwart gemeentelijk eigendom

Centrumplan Vlijmen
Centrumplan Vlijmen
Centrumplan Vlijmen
Centrumplan Vlijmen
Centrumplan Vlijmen
Centrumplan Vlijmen
Centrumplan Vlijmen

Plan De grassen
Plan De grassen
Plan De grassen

Plan Wolput (Conforza)
Plan Wolput (Conforza)
Plan Wolput (Conforza)
Plan Wolput (Conforza)
Plan Wolput (Conforza)
Plan Wolput (Conforza)
Plan Geerpark, wordt verkocht


//HSDFILE02/HSDOrganisatie/Projecten/Gemeentelijke eigendommen/Overzicht eigendommen/Putterstraat 92 Heusden.docx
//HSDFILE02/HSDOrganisatie/Projecten/Gemeentelijke eigendommen/Overzicht eigendommen/Wijksestraat 6 Heusden.docx
//HSDFILE02/HSDOrganisatie/Projecten/Gemeentelijke eigendommen/Overzicht eigendommen/Wijksestraat 1 Heusden.docx
//HSDFILE02/HSDOrganisatie/Projecten/Gemeentelijke eigendommen/Overzicht eigendommen/Wijksestraat 2 Heusden.docx
//HSDFILE02/HSDOrganisatie/Projecten/Gemeentelijke eigendommen/Overzicht eigendommen/Kerkstraat 19c  Nieuwkuijk.docx
//HSDFILE02/HSDOrganisatie/Projecten/Gemeentelijke eigendommen/Overzicht eigendommen/Vermeerstraat 58a Oudheusden.docx
//HSDFILE02/HSDOrganisatie/Projecten/Gemeentelijke eigendommen/Overzicht eigendommen/Jacob van Lennepstraat 2-Constantijn Huijgenstraat 3 Vlijmen.docx
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